Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2221819975 ze dne 31. 8. 2022, kterou u nas

objednavate:

Cislo zboZi
dodavatele
9151117
4617509f
4507401-13
4617207V
4056503-01
29763
4269110S-01
42691525-01
4085450sf
C0766070
4256034
4251130-01
29420
4656300
4251128-01

Popis

OMNICAN 50-501.U/0,5ML 9151010
OMNIFIX 50ML

SPINOCAN CERNA 0,70X40MM G22
STRIKACKA OMNIFIX 20ML

VENOFIX-A 0,65 MODRY 23G,REF.4056503-01
SURECAN 20x20MM ZAHNUTY

l.V. KANYLA RUZOVA S PORTEM

VASOFIX SAFETY G17 1,5X45MM BiLA
DISCOFIX 5-PRVKOVA + VENTIL SAFEFLOW
SILKAM CERNY 6/0 45CM

SPOJOVACI HADICKA SE ZAVITEM

INTROCAN SAFETY G20, 1,1X32MM- RUZOVA
URIMED B BAG, STER. 1,5L 90CM

STERICAN INSULIN 0,3X12MM

INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA

Celkova Castka 138 361,63,- KC v¢. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20
148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
18
3000
25
4000
400
200

2 000
200
50

1

50
50
100
200
100



