

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2221819975 ze dne 31. 8. 2022, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
9151117	OMNICAN 50-50I.U/0,5ML 9151010	18
4617509f	OMNIFIX 50ML	3 000
4507401-13	SPINOCAN CERNA 0,70X40MM G22	25
4617207V	STRIKACKA OMNIFIX 20ML	4 000
4056503-01	VENOFIX-A 0,65 MODRY 23G,REF.4056503-01	400
29763	SURECAN 20x20MM ZAHNUTY	200
4269110S-01	I.V. KANYLA RUZOVA S PORTEM	2 000
4269152S-01	VASOFIX SAFETY G17 1,5X45MM BÍLÁ	200
4085450sf	DISCOFIX 5-PRVKOVA + VENTIL SAFEFLOW	50
C0766070	SILKAM CERNY 6/0 45CM	1
4256034	SPOJOVACI HADICKA SE ZAVITEM	50
4251130-01	INTROCAN SAFETY G20, 1,1X32MM- RUZOVA	50
29420	URIMED B BAG, STER. 1,5L 90CM	100
4656300	STERICAN INSULIN 0,3X12MM	200
4251128-01	INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA	100

Celková částka 138 361,63,- Kč vč. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno